1-34 1-36 1-37 1-38

1-33 1-341-35
1-27 1-28 1-29 1-30 1-31 1-32

i1—17 \1-18



/// PARKSIDE

Ersatzteile / Spare parts

P K O 27OA 5 Kompressor 3906133974
air compressor 0192
update:

Skizze Art.Nr. |Benennung description

A 1-1 02093149 [Sechskantschraube M8x110 Bolt

A 1-2 02012707 |Federring A8 Spring Washer

A 1-3 02012506 |Scheibe A8 Plain Washer

A 1-4 3906133006 | Zylinderkopf Cylinder Head

A 1-5/1-9,1-13,1-25,1-26 [ 3906133007 |Dichtungssatz Sealing Set

A 1-7 3906133008 |Ventilplatte Valve Plate

A 1-15 3906133009 |Kurbelwellengehdusedichtung Gasket

A 1-17 3906126011 |Schauglas mit Dichtungsscheibe Oil Gauge

A 1-37 3906126018 |Lifterrad Fan

A 1-38 01047111 |Sicherungsring A14 Circlip

A 1-41 3906126019 |Kondensator 40uF/450V mit Kabel Capacitor

A 2 3906126032 [Handgriff Handle

A 3 3906133010 |Winkelstiick Elbow

A 4 3906126012 [Luftfilter Air Filter

A 11 3906126020 [Motorabdeckung Cover

A 13 3906126021 |Abdeckung Zylinderkopf Cylinder Head Cover

A 14 3906126022 |Druckschalter Pressure Switch

A 15 3906126023 |Manometer Pressure Gauge

A 16,18 3906126024 |Regelventil mit Sechskantmutter Pressure Regulator with nut

A 17 3906123013 |Sicherheitsventil 8bar Safety Valve

A 19 3906107069 |Schnellkupplung Quick Coupler

A 21 3906126027 |Radachse Bolt

A 22 3906126028 [Rad Wheel

A 23 02043905 |Sechskantmutter M8 flach Nut

A 24 02093405 |Sechskantmutter M8 Nut

A 26 5906101066 [Entluftungsschraube Drain Valve

A 27 3906126029 |Gummifuss Foot Support

A 28 02902108 |Scheibe A8 Plain Washer

A 29 02093368 |Sechskantschraube M8x35 Bolt

A 32 7906100702 |Druckluftschlauch 10m kpl. hose with quick coupler

A 33-36 3906126030 |Druckluftleitung kpl. exhaust pipe cpl.

A 37 5906115043 [Rickschlagventil Check Valve

A 38,39 3906126031 |Luftleitung mit 2 Muttern unloading pipe with 2 nuts

A 40 3906126010 |Oleinfillschraube mit Dichtung Oil Plug




